
 

 

 

1  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) - Tel. 0967/21161  

Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792 

e- mail: czic869004@istruzione.gov.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it 

  

Prot. n. 9213  Soverato, 30.09.2022 

 
Al Dott. Renato Daniele 

Dirigente Scolastico 

IC Soverato 1° 

 Al DSGA 

Agli atti  

All’Albo 

 
Oggetto: ASSUNZIONE INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO PER DIREZIONE E 

COORDINAMENTO DEL PROGETTO - Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza.  

 

Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022  

Obiettivo specifico 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità  

Sotto azione 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti  

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-34 INSIEME PER MIGLIORARE 

CUP: J34C22000890001 

LETTERA AUTORIZZAZIONE: AOOGABMI-53714 

 

Sotto 

azione 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 

autorizzato 

10.1.1A FDRPOC-CL-2022-34 INSIEME PER 
MIGLIORARE 

€ 69.384,00 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

mailto:czic869004@istruzione.gov.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/


 

 

 

2  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti  fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTA la  LETTERA AUTORIZZAZIONE: AOOGABMI-53714 

DECRETA 
 

Art. 1 Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico Direzione e Coordinamento per 

la realizzazione delle attività previste nelle diverse fasi di affidamento ed esecuzione del progetto:  
  

Sotto 
azione 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 
autorizzato 

10.1.1A FDRPOC-CL-2022-34 INSIEME PER 

MIGLIORARE 

€ 69.384,00 

 

Art.2 Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice 
acquisiti/spese generali alla voce “spese di gestione”, retribuite ai sensi della  lettera autorizzativa 

citata in euro 25,00 omnicomprensivi, per un massimo di 120 ore. 

 

Il Dirigente Scolastico  

  Dott. Renato Daniele 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c. 2 D. Lgs. 39/93 


